平成25年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年6月21日～平成24年12月20日）

平成25年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年6月21日～平成25年6月20日）

修正の理由
（第２四半期累計業績予想）
 売上高は、主力製品のファイルとテプラがほぼ予想通りとなる見込みですが、デジタル文具とライフスタイル雑貨が目標
に達しなかったため、下方修正いたします。
 利益面では、売り上げ未達並びに売上原価上昇に伴う売上総利益減少に加え、製品開発費が前倒しで発生したことなど
により販管費が増加したため、営業利益、経常利益、当期純利益いずれも下方修正いたします。

（通期業績予想）
 第２四半期の目標未達に加え、国内需要も引き続き厳しい状況が予想されることから、売上高を下方修正いたします。
 利益面でも上記要因に加え、円安による売上原価の上昇も懸念されることから、営業利益、経常利益、当期純利益いず
れも下方修正いたします。

（注）この資料に記載しております業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績
は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年1月28日
各 位

上場会社名 株式会社 キングジム
代表者 代表取締役社長 宮本 彰
（コード番号 7962）
問合せ先責任者 専務取締役 吉岡 隆昭
（TEL 03-3864-5883）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年８月２日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 300 300 180 6.50
今回修正予想(B) 13,100 △50 △20 90 3.25
増減額(B-A) △400 △350 △320 △90
増減率(%) △3.0 ― ― △50.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年6月期第2四半期） 13,150 82 56 △19 △0.72

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,000 1,400 1,400 840 30.36
今回修正予想(B) 30,400 1,100 1,130 660 23.85
増減額(B-A) △600 △300 △270 △180
増減率(%) △1.9 △21.4 △19.3 △21.4
（ご参考）前期実績
（平成24年6月期） 29,953 1,010 1,003 613 22.17